

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Altri parametri: Ripresa saldo; Escludi movimenti di chiusura; Solo registrazioni a valenza locale

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
IMMOBILIZZAZIONI		PATRIMONIO NETTO	
	96.511,84		191.042,26
050	Immobilizzazioni immateriali	170	Capitale
05020	Diritti e brevetti	17010	Capitale Sociale
0502010	Diritti e brevetti	230	Altre Riserve
050201020	Diritti di utilizzazione opere d'ingegno	23049	Altre riserve
070	Immobilizzazioni finanziarie		
07010	Partecipazioni	DEBITI	1.373,81
0701025	Partecipazioni in altre imprese	390	Debiti verso fornitori
070102510	Partecipazioni in altre imprese	39010	Debiti verso fornitori entro es.succ.
		3901010	Fornitori beni e servizi entro es.succ.
		00115868	GRAZIANO MARIA ITALA
		00115839	LORETOPRINT SRL
		00108030	NETSONS S.R.L.
		00123171	NIKOLAOS 2.1 S.R.L.S.
		00120695	P.T. COMMERCIALE SRL
		00126372	QUICK & EASY DI REINA SALVATORE
		00123172	RETE DEL DONO SOCIETA' BENEFIT SRL
		00000121	TIM SPA
		00114729	TWT SPA
		00117281	WISHRAISER LTD
		440	Debiti tributari
		44010	Debiti tributari
		4401020	Erario c.to ritenute entro es.succ.
		440102015	Erario c.to rit.IRPEF/IRES prof./coll.
ATTIVO CIRCOLANTE	96.734,39		
100	Crediti		
10030	Crediti verso altri		
1003010	Crediti vs altri esigib.entro es.succ.		
100301023P	contributi da ricevere FdA e FM+		
120	Disponibilità liquide		
12010	Depositi bancari e postali		
1201010	Depositi postali		
1201020	Banca Popolare di Milano		
1201025	Conto Paypal		
1201030	Carta prepagata		
12020	Danaro e valori in cassa		
1202010	Cassa contanti sede		
RATEI E RISCOINTI ATTIVI	4.500,00		
140	Ratei e riscconti attivi		
14015	Risconti attivi		
1401510	Risconti attivi		
TOTALE ATTIVITA'	197.746,23	TOTALE PASSIVITA'	192.416,07
		UTILE D'ESERCIZIO	5.330,16
		TOTALE A PAREGGIO	197.746,23

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Altri parametri: Ripresa saldo; Escludi movimenti di chiusura; Solo registrazioni a valenza locale

CONTO ECONOMICO

COSTI		RICAVI			
COSTI DELLA PRODUZIONE	96.000,96	VALORE DELLA PRODUZIONE	101.331,12		
680	Costi per materie prime, sussidiarie	396,96	600		
			Ricavi delle vendite e delle prestazioni		
68010	Acquisti di materiali di produzione	104,50	60010	Cessioni di beni cui è diretta attività	38.365,78
6801010	Materie prime c.to acquisti	104,50	6001010	Ricavi per vendite Italia	38.365,78
68020	Acquisti di materiali di consumo	292,46	600101010D	Evento "Festival Delle Abilità"	38.365,78
6802015	Acquisti di materiali di consumo serv.	292,46	640	Altri ricavi e proventi	62.965,34
680201510	Acquisti di materiali di consumo serv.	292,46	64012	Altri ricavi, prov. non rientr.att.gest.o.	62.965,34
690	Costi per servizi	93.047,66	6401215	Abbuoni e arrotondamenti attivi	2,00
69012	Costi altri servizi	79.142,31	6401220	Contributi 5 per Mille	11.989,28
6901201	Costi altri servizi	510,00	6401220B	Contributi e Erogazioni Liberali	17.958,68
69012011	Costi Festival Delle Abilità	32.009,61	6401220C	Quote associative annuali	2.700,00
69012012	Costi Milano Marathon	604,00	6401220E	donazioni ricevute da Rete del Dono	800,38
69012013	Costi Progetto Famiglie +	31.026,77	6401220U	Liberalità bambini dell'Est	9.025,00
69012014	Costi Progetto Seatway	93,94	64012E	Progetto Europeo (art for social)	20.490,00
69012018	Donazione Bambini dell'Est	10.475,00			
6901251	Costi Evento "So-Stare"	2.456,00			
6901252	Costi Evento "Guardare al domani"	299,99			
6901262	Costi Art for Social Inclusion	1.667,00			
69018	Costi per servizi di consulenza	8.956,06			
6901810	Consulenze e prestazioni tecniche	241,50			
690181015	Consulenze e collaborazioni tecniche	241,50			
6901820	Consulenze legali, fiscali ed amministr.	1.226,45			
690182015	Prestazioni notarili	1.226,45			
6901822	Consulenze organizzative	6.884,00			
690182210	Consulenze organizzative	6.884,00			
6901825	Servizi amministrativi e finanziari	604,11			
690182520	Spese e servizi bancari (non finanziari)	604,11			
69021	Costi per servizi promozionali e pubb.	310,46			
6902110	Pubblicità e propaganda	310,46			
69024	Costi per servizi generali e utenze	4.638,83			
6902410	Costi per servizi di utenze	842,39			
690241006	Spese telefoni/fax	364,15			
690241012	Servizi collegamento dati/Internet	478,24			
6902415	Assicurazioni	3.796,44			
690241518	Assicurazione per responsabilità civile	3.796,44			
700	Costi per godimento beni di terzi	660,51			
70040	Altri costi per godimento beni di terzi	660,51			
7004030	Costi periodici licenza d'uso software	660,51			
760	Oneri diversi di gestione	1.895,83			
76010	Imposte e tasse non relative al reddito	48,17			
7601035	Altre imposte e tasse	48,17			
760103545	Altre imposte e tasse indeducibili	48,17			
76020	Altri oneri di gestione	1.847,66			
76020005	Perdite su crediti	1.000,00			
76020015	Spese camerali, catastali e diritti vari	18,00			
76020080	Cancelleria e stampati	489,16			
76020115	Altri oneri di gestione	108,43			
76020115F	Commissioni su donazioni Folkfunding	41,00			
76020115R	Commissioni su donazioni Rete del Dono	53,07			
76020115W	Commissioni su donazioni Wishraiser	138,00			

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Altri parametri: Ripresa saldo; Escludi movimenti di chiusura; Solo registrazioni a valenza locale

TOTALE COSTI	96.000,96	TOTALE RICAVI	101.331,12
UTILE D'ESERCIZIO	5.330,16		
TOTALE A PAREGGIO	101.331,12		
